
Активни ТВ програмски сервиси по оператор

Друштво за комуникациски услуги А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

македонски 31.08.2026

Друштво за комуникациски услуги А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Домашен

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

МРТ 1 (државно) македонски

МРТ 3 македонски

МРТ 4
немнозински
етнички заедници

МРТ 1 HD
немнозински
етнички заедници

Канал 5 (државно) македонски

Телма - државно македонски

Феста ТВ (локална
Куманово)

албански

Ера (регионална - Д1) албански

ТВ Шења (државно)
албански/турски/ма
кедонски

31.07.2027

ТВ М-net HD (регион
Д3)

македонски 31.10.2026

Коха ТВ (регионално
Д8)

албански 13.11.2026

Шутел ТВ
(регионална, Д1)

македонски/ромски 10.12.2026

Алфа ТВ (државно) македонски 31.12.2026

Компани 21-(државно
ниво)

албански/македонс
ки

31.07.2027

ТВ ВИСТЕЛ Д1 Црн
Врв – регионално
ниво Скопје

македонски 31.07.2026

Топестрада
(регионална Д8)

албански 15.03.2028

Сител (државно) македонски 31.03.2027

ТВ Г-ТВ - локална
албански/турски/ма
кедонски

27.02.2027

Антена 5 (државно) македонски 31.07.2027

МРТ 2 (државно)
немнозински
етнички заедници

Собраниски канал
(државно)

повеќејазичен

Собраниски канал HD повеќејазичен

МРТ 5 македонски

МРТ 2 (државно)
немнозински
етнички заедници
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МТМ ТВ (регионално-
Д1 Црн Врв)

македонски

ЕДО ТВ (регионална-
Д1)

бошњачки

Телма ТВ HD македонски

Сител HD македонски 31.03.2027

24 вести (државно-
сателит)

македонски 31.10.2026

Ко-Бра ТВ
(регионално D4-
Боскија)

македонски 31.10.2026

Канал 77 Радио
(државно)

македонски 31.07.2027

Наша ТВ (државно-
сателит)

македонски 11.10.2026

Кочани-ЛД (локална
Кочани)

македонски 30.11.2027

Алсат М (државно)
албански/македонс
ки

31.12.2027

Друштво за комуникациски услуги А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Странски

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

SkyShowtime 1
македонски/хрватск
и/српски

17.02.2028

SkyShowtime 2
македонски/хрватск
и/српски

17.02.2028

T-Prime 1 албански 28.02.2027

RTK 1 Sat албански

DM sat српски

DW германски

BNT 4 World бугарски

Pure Babes англиски 30.04.2027

HBO 2 HD англиски Македонски 28.02.2027

Discovery Channel англиски 31.01.2027

TLC англиски 31.01.2027

Eurosport HD англиски 31.01.2027

Eurosport 2 HD англиски 31.01.2027

CNN англиски 31.01.2027

Cartoon Network англиски 31.01.2027

Cartoonito
(Boomerang)

англиски 31.01.2027

France 24 француски 31.03.2027

Viasat Explorer англиски Македонски 30.04.2027

Viasat Epic Drama англиски Македонски 30.04.2027

Bloomberg TV англиски 30.04.2027

Star (FOX) Crime англиски Македонски 30.09.2026

Star (FOX) Life англиски Македонски 30.09.2026
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Prva Kick српски 31.12.2026

Prva Files српски 31.12.2026

KCN Music 2 српски 31.12.2026

Cinemax 2 англиски Македонски 28.02.2027

24kitchen англиски Македонски 30.09.2026

Sky News англиски Македонски 30.09.2026

RTS Svet (RTS sat) српски 30.06.2027

CMC хрватски 31.05.2027

Arena Fight српски 30.06.2027

Toxic TV српски 30.06.2027

Toxic Folk српски 30.06.2027

arena sport 1 српски 30.06.2027

arena sport 2 српски 30.06.2027

arena sport 4 српски 30.06.2027

Arena Sport 5 српски 30.06.2027

Arena Premium 1 српски 30.06.2027

Arena Premium 2 српски 30.06.2027

Arena Premium 3 српски 30.06.2027

MTV англиски 30.05.2027

MTV 80s англиски 31.05.2026

Love Nature англиски 02.12.2026

Fast & FunBox HD англиски 02.12.2026

Zdrava TV Hrvatska хрватски 14.12.2027

Filmbox Stars англиски 02.12.2026

FilmBox Arthouse англиски 02.12.2026

FightBox HD англиски 02.12.2026

Erox HD англиски 02.12.2026

Duck TV англиски 30.05.2027

TeVe 1 албански 28.02.2027

RTV 21 Plus албански 28.02.2027

21 Popullore албански 28.02.2027

First Channel (DigitAlb) албански 28.02.2027

Dasma TV албански 28.02.2027

TeVe Fantazy албански 28.02.2027

TeVe Aksion албански 28.02.2027

TeVe Novela албански 28.02.2027

Artdoku 1 албански 28.02.2027

Artkino 2 албански 28.02.2027
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Artdoku 2 албански 28.02.2027

Gurmania албански 28.02.2027

Tibo Thriller албански 28.02.2027

RTSH 24 Lajme албански 28.02.2027

RTSH Muzik албански 28.02.2027

RTSH Shgip албански 28.02.2027

HBO англиски Македонски 28.02.2027

T-Action англиски 28.02.2027

B92 српски 31.12.2026

Happy Reality 1 српски 31.03.2027

Happy Reality 2 српски 31.03.2027

EXYU Melody српски 31.12.2026

Folk Melody српски 31.12.2026

Hits Melody српски 31.12.2026

Adult 1 српски 31.12.2026

Adult 4 српски 31.12.2026

Adult 5 српски 31.12.2026

Adult 6 српски 31.12.2026

Adult 7 српски 31.12.2026

Arena PREMUIM 4 српски 30.06.2027

Arena PREMUIM 5 српски 30.06.2027

Adrenalin српски 30.06.2027

Arena Tenis српски 30.06.2027

Artkino 3 албански 28.02.2027

Baby TV англиски 30.09.2026

Trace Sports Stars англиски 02.12.2026

Prva српски 31.12.2026

Cinemax англиски Македонски 28.02.2027

Muzzik хрватски 14.01.2027

Flashback српски 14.01.2027

ZZ TV хрватски 14.01.2027

MOBA хрватски 14.01.2027

Brazzers TV англиски 30.04.2027

Viasat Kino (TV1000) англиски Македонски 30.04.2027

Nickelodeon англиски 30.05.2027

WW Muzzik хрватски 14.01.2027

National Geographic
WILD

англиски Македонски 30.09.2026

Klan Kosova албански 28.02.2027
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Beat Music албански 28.02.2027

RTL Televizija хрватски 28.02.2028

RTL Living хрватски 28.02.2028

RTL Kockica хрватски 28.02.2028

RTCG sat црногорски

RT Documentary англиски

BBC First англиски Македонски 28.02.2027

BBC Earth англиски 28.02.2027

Balkan Music бугарски 30.04.2028

Reality Kings англиски 30.04.2027

Da Vinci (Learning)
Kids

англиски 31.10.2026

HBO 2 англиски Македонски 28.02.2027

HBO 3 англиски Македонски 28.02.2027

HBO 3 HD англиски Македонски 28.02.2027

Viasat Nature англиски Македонски 30.04.2027

Viasat History англиски Македонски 30.04.2027

Viasat History HD англиски Македонски 30.04.2027

Viasat Nature HD англиски Македонски 30.04.2027

Museum TV HD француски 30.04.2027

Luxe TV HD англиски 30.04.2027

Al Jazeera Balkans повеќејазичен 30.04.2028

TRT Türk турски 30.04.2027

Dorcel HD француски 30.04.2027

Star (FOX) англиски Македонски 30.09.2026

Star (FOX) Movies англиски Македонски 30.09.2026

National Geographic англиски Македонски 30.09.2026

Prva Max српски 31.12.2026

Prva World српски 31.12.2026

Prva Life српски 31.12.2026

Happy TV српски 31.03.2027

KCN Kopernikus српски 31.12.2026

TeVe Drama албански 28.02.2027

Jugoton TV хрватски 31.05.2027

Elta 1 HD бошњачки 31.05.2027

Elta 2 бошњачки 31.05.2027

RTRS српски 31.05.2027

Arena Esports српски 30.06.2027

Agro TV (srpski) српски 30.06.2027
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Balkan Trip српски 30.06.2027

Toxic RAP српски 30.06.2027

arena sport 3 српски 30.06.2027

Nick Junior англиски 30.05.2027

MTV`00  (VH1) англиски 31.05.2026

MTV Hits англиски 31.05.2026

Club MTV (MTV Dance) англиски 31.05.2026

MTV 90s англиски 31.05.2026

Nick Music англиски 30.05.2027

MTV Live HD англиски 31.05.2026

Nicktoons англиски 30.05.2027

Trance Urban француски 02.12.2026

Mezzo HD француски 02.12.2026

Mezzo француски 02.12.2026

Filmbox extra HD англиски Македонски 02.12.2026

DocuBox HD англиски Македонски 02.12.2026

Eroxxx HD англиски 02.12.2026

Kanali 10 (Rrokum TV) албански 28.02.2027

T7 албански 28.02.2027

Teve Kids 1 албански 28.02.2027

KTV HD албански 28.02.2027

TeVe Doku 2 албански 28.02.2027

TeVe Doku 1 албански 28.02.2027

TeVe Shqip албански 28.02.2027

TeVe Comedy албански 28.02.2027

Teve Kids 2 албански 28.02.2027

Artkino 1 албански 28.02.2027

Prime албански 28.02.2027

Episode албански 28.02.2027

Prince Kids албански 28.02.2027

Tibo Comedy албански 28.02.2027

Tibo Drama албански 28.02.2027

Syri Vision албански 28.02.2027

NTV Shendeti албански 28.02.2027

News 24 (Albania) албански 28.02.2027

Arta албански 28.02.2027

TVSH Sat албански 28.02.2027

HBO HD англиски Македонски 28.02.2027
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Prva Plus српски 31.12.2026

KCN Svet + 3 српски 31.12.2026

EG Melody српски 31.12.2026

POP Melody српски 31.12.2026

Amari српски 31.12.2026

Adult 2 српски 31.12.2026

Adult 3 српски 31.12.2026

Klasik (Klasic TV) хрватски/српски 30.04.2028

Timeless Dizi англиски 30.05.2027

Dukagjini TV албански 28.02.2027

The Newsmax Balkans српски 30.06.2027

Travel XP HD англиски Македонски 31.12.2026

B92 Internacional српски 31.12.2026

Prva Link српски 31.12.2026

R&R Muzzik хрватски 14.01.2027

POP Star хрватски 14.01.2027

JEKA Muzzik хрватски 14.01.2027

Nickleodeon HD англиски 30.05.2027

RTL 2 (Hrvatska) хрватски 28.02.2028

a TV турски 30.04.2027

Kitchen TV англиски 31.08.2027

понеделник, 20 април 2026 Страна 7 од 7


